
令和６年４月 11 日 

西部金属熱処理工業協同組合 

組合員ご代表者各位 

西部金属熱処理工業協同組合 

理事⾧ 渡邊弘子 

 

第 97 回通常総会開催のご案内 
 

拝啓 桜花の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当組合の運営に、格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、下記の通り第 97 回通常総会を開催させていただきます。ご繁忙中のところ恐縮ですが、万障繰り合わせの上、

何卒ご出席いただきますようお願い申し上げます。また、お手数をおかけいたしますが、別紙、出欠連絡票を FAX 送信、

Email への添付送信のいずれでも結構でございます。令和６年５月 17 日（金）までに提出をお願い致します。な

お、総会に出席できない組合員代表者におかれましては、連絡票の委任状欄へのご記入も合わせてよろしくお願い致

します。 

敬具 

 

記 

1. 日時  令和６年５月 24 日（金） 16:00～16:50（総会） 

2. 場所  シティープラザ大阪  3 階 「コッツウォルズ」の間（総会） 

3. 議案 

(1) 令和５年度事業報告書承認の件 

(2) 令和５年度収支決算書承認の件 

(3) 令和 6 年度事業計画（案）決定の件 

(4) 令和 6 年度収支予算（案）決定の件 

(5) 令和 6 年度賦課金徴収方法決定の件 

(6) 令和 6 年度組合借入金最高限度額決定の件 

(7) 西部金属熱処理工業協同組合慶弔規約制定の件 

※予定議案については、変更される場合もございます。詳細については、後日、提示いたします「総会議案書」で

ご確認をお願い致します。 

以上 

 

 

 

 

  



西部金属熱処理工業協同組合 事務局宛 

FAX:06-6479-1341、Email:info@seibu.or.jp 

 

第 97 回通常総会出欠連絡票 
 

日時:令和 6 年 5 月 24 日（金） 16:00～16:50（総会） 

場所:シティープラザ大阪 3 階 「コッツウォルズ」の間（総会） 

※令和 6 年 5 月 17 日（金）までにご連絡いただけるとありがたいです。 

 

総会:出席・欠席 
 

※いずれかに丸印をお願い致します。 

※欠席の場合は、委任状への記名、押印等をお願い致します。 

 

 

組合員ご代表者ご芳名                                

 

 

 

委 任 状 
 

西部金属熱処理工業協同組合 

理事⾧ 渡邊弘子 殿 

 

私は、            を代理人と定め、第 97 回通常総会における議決権を委任いたします。 

 

令和６年  月   日 

 

会社名                                

 

役職名                                

 

氏 名                              ○印  

 


